様式第１（第18条関係）

指定給水装置工事事業者指定申請書

○○年〇〇月〇〇日

   那須塩原市長 殿

              申請者 氏名又は名称

住  所

       代表者氏名

 水道法第16条の２第１項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を受けたいので、同法第25条の

２第１項の規定に基づき次のとおり申請します。

役員（業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者）の氏名

フ リ ガ ナ

氏 名

フリガナ

氏 名

         ミズ スミオ

代表取締役  水 澄夫

        ミズ キヨミ

専務取締役  水 清美

         ミズ ヒカル

取締役    水 光

事業の範囲

1. 管工事業

2. 水道施設工事事業

3. 土木工事業

4. 消防施設工事業

5. さく井工事業

6. 上記各号に付帯する一切の事業

機械器具の名称、性能及び数  別表のとおり

記載例１ 指定給水装置工事事業者指定申請書

※定款・登記簿等に記載されている「目的」

のうち、給水装置工事事業に該当するも

のを記載してください。

※登記簿等のとおり、全員の氏名を記載

してください。

※個人の場合は代表者氏名を記載して

ください。

※郵便番号・電話番号・FAX

番号も併せて記載してく

ださい。

那須塩原市あたご町○○

○○水道設備工業株式会社

代表取締役 水 澄夫

0287-37-5213

nasushiosuidou@xxx.com

(裏)

当 該 給 水 区 域 で 給 水 装 置 工 事

の 事 業 を 行 う 事 業 所 の 名 称

 ○○水道設備工業株式会社

○○事業所

上 記 事 業 所 の 所 在 地 那須塩原市あたご町○○

上 記 事 業 所 で 選 任 さ れ る こ と と な

る 給 水 装 置 工 事 主 任 技 術 者 の 氏 名
給水装置工事主任技術者免状の交付番号

水 澄夫

水 光

第１２３４５６号

第１２３４５６号

当 該 給 水 区 域 で 給 水 装 置 工 事

の 事 業 を 行 う 事 業 所 の 名 称

上 記 事 業 所 の 所 在 地

上 記 事 業 所 で 選 任 さ れ る こ と と な

る 給 水 装 置 工 事 主 任 技 術 者 の 氏 名
給水装置工事主任技術者免状の交付番号

別表（第18条関係）

機 械 器 具 調 書

〇〇年〇〇月〇〇日 現在

種 別 名 称 形式、性能 数量 備 考

管の切断の

機械器具

管の加工用の

機械器具

接合用の

機械器具

水圧テストポンプ

金切りのこ

シャーパー

エンジンカッター

パイプカッター

やすり

パイプねじ切り器

トーチランプ

パイプレンチ

水圧テストポンプ

ABC-123

DE-45

F678

GH9

IJK001

2

1

1

1

2

1

1

1

1

 (注) 種別の欄には「管の切断用の機械器具」、「管の加工用の機械器具」、「接合用の機械器具」、「水圧

テストポンプ」の別を記入すること。

記載例２ 機械器具調書

※記載した機械器具の写真

を添付してください。

様式第２(第 18 条及び第 34 条関係)

誓  約  書

指定給水装置工事事業者の申請者及びその役員は、水道法第２５条

の３第１項第３号イからヘまでのいずれにも該当しない者であるこ

とを誓約します。

                          〇〇年〇〇月〇〇日

申請者

氏名又は名称

          住所

          代表者氏名

那須塩原市長 殿

○○水道設備工業株式会社

那須塩原市あたご町○○

代表取締役  水 澄夫

記載例３ 誓約書